
 

 

Uchwała Nr VI/54/15  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 czwerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 rok i zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. dochody budżetowe o kwotę 345.979,39 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. wydatki budżetowe o kwotę 1.438.783,39 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. wydatki budżetowe o kwotę 807.091,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. W uchwale Nr II/10/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 4.625.757 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 4.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 625.757 zł.”; 

2) Załącznik Nr 3 określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Goleniowskiego 

w 2015 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 

   Przewodniczący Rady Powiatu 
    

   Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie powiatu na 2015 r. dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów o kwotę 345.279,39 zł  z tego: 

1) 316.612,39 zł w związku z podpisaniem umowy ze Związkiem Celowym Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego o dofinansowanie 75% wydatków kwalifikowanych 

projektu pn. „Utworzenie inicjalnych baz danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 

terenu (GESUT) i baz danych obiektów topograficznych (BDOT500) finansowanego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego; 

2) 28.667,00 zł z tytułu zwrotu do budżetu powiatu środków finansowych niewykorzystanych  

w 2014 r., na realizację projektu pn. „Najlepszy w zawodzie”; 

3) uwzględnienie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie z dnia  

27 maja 2015 r., w sprawie zwiększenia planu dochodów o kwotę 700,00 zł  

w związku z uzyskaniem darowizny pieniężnej przeznaczonej na pokrycie kosztów wycieczki 

szkolnej dla dzieci. 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 631.692,39 zł z tego: 

a) 316.612,39 zł na pokrycie kosztów związanych z realizacją projektu pn. „Utworzenie 

inicjalnych baz danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i baz 

danych  obiektów topograficznych (BDOT500)„ finansowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego; 

b) 21.288,00 zł na realizację projektu pn. Najlepszy w Zawodzie” w związku z uzyskaniem  

z Wojewódzkiego Urzędu Pracy zwrotu środków; 

c) 24.502,00 zł na realizację projektu pn. „Praktyka Najlepszym Nauczycielem”. Środki 

finansowe zostały przekazane na rachunek budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2014 r.,  

a w bieżącym roku budżetowym stanowią wolne środki na rachunku bankowym skąd 

zostają uruchomione na wydatki związane z projektem, 

d) 245.460,00 zł na realizację projektu pn. „E-Inclusion Powiatu Goleniowskiego”. Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa pismem z dnia 8 kwietnia 2015 r., zaakceptowała 

przeznaczenie oszczędności powstałych w w/w projekcie na dodatkowe działania 

merytoryczne polegające na zakupie dodatkowych 70 zestawów komputerowych wraz  

z oprogramowaniem do 7 jednostek podległych dla Powiatu Goleniowskiego. Środki 

finansowe zostały przekazane na rachunek budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2014 r.,  

a w bieżącym roku budżetowym stanowią wolne środki na rachunku bankowym skąd 

zostają uruchomione na wydatki związane z projektem, 

e) 23.130,00 zł na pokrycie kosztów dostępu do Internetu dla 245 Beneficjentów 

ostatecznych i 12 jednostek budżetowych biorących udział w projekcie, w celu utrzymania 

trwałości projektu pn. ” E-Inclusion Powiatu Goleniowskiego”, 

f) 700,00 zł dla Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów wycieczki szkolnej dla uczniów. 

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy działami i rozdziałami na kwotę 807.091,00 zł  

z tego: 

a) 770.000,00 zł na wniosek Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju z dnia 26 maja  

2015 r., w sprawie zmniejszenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Wkład 

własny na zadanie poprawa warunków kształcenia w Liceum nr 1 w Nowogardzie”  

i wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa boisk przy 

Zespole Szkół Nr 1 w Goleniowie”. Zabezpieczenie środków własnych na realizację  

w/w zadania daje możliwość ubiegania się o dofinansowanie z Ministerstwa Sportu  

i Turystyki, 

b) 37.091,00 zł w związku z wystąpieniem w projekcie pn. „E- Inclusion Powiatu 

Goleniowskiego” oszczędności na wydatkach bieżących i przesunięcie ich na wydatki 

inwestycyjne związane z zakupem zestawów komputerowych. 

4. Zwiększenie przychodów o kwotę 285.713,00 zł z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych. 

 
Goleniów, dnia 29 maja 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 


